1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HO-
MOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 177/UFFS/2015 –  PRO-
CESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/CERRO LARGO PARA CONTRA-
TAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO.

Área 01 -  Literaturas Hispânicas

Nº de inscrição Nome Situação

001/CL-01/2015 MAURICIO ANCHIETA SILVEIRA Deferida

003/CL-01/2015 MAURICIO ENGROFF BRATZ Deferida

004/CL-01/2015 SALETE MARLI CARVALHO DA CRUZ Deferida

002/CL-01/2015 PAMELA SELSO MARTINS Deferida

Área 02 -  Psicologia

Nº de inscrição Nome Situação

003/CL-02/2015 ALINE LUNKES Deferida

006/CL-02/2015 CARLA DOS SANTOS FRAGA Deferida

002/CL-02/2015 CAROLINA ELISA DIESEL KONRAT Deferida

004/CL-02/2015 KARINE MULLER DUTRA Deferida

005/CL-02/2015 LETICIA SCHERBAUM Deferida

007/CL-02/2015 LIZANDRA ANDRADE NASCIMENTO Deferida

008/CL-02/2015 SABRINA ALVES DE SOUZA Deferida

001/CL-02/2015 TICIANA SCHOSSLER Deferida

2

Área 03 -  Teoria Literária e Literaturas de Língua Portuguesa

Nº de inscrição Nome Situação

006/CL-03/2015 ARTUR HAMERSKI Deferida

008/CL-03/2015 ELISA DA FONTOURA Deferida

001/CL-03/2015 GIRVÂNI JOSÉ SULZBACHER SEITEL Deferida

003/CL-03/2015 JOSEIDA LUIZA VIDOR Deferida

004/CL-03/2015 LUSIANE CRISTINA ZIEMANN TOLOMINI Deferida

005/CL-03/2015 MARIA APARECIDA MIRANDA NASCIMENTO Deferida

002/CL-03/2015 MARLI ROGERIA DA ROSA Deferida

007/CL-03/2015 SILVANIA DE ARAUJO PES
Deferida

Área 04 -  Sociologia e Ciência Política

Nº de inscrição Nome Situação

001/CL-04/2015 ADELSON CHEIBEL SIMOES Deferida

006/CL-04/2015 ANTÔNIO COSSETIN DE OLIVEIRA Deferida

008/CL-04/2015 BRUNO CARVALHO VIEIRA Deferida

003/CL-04/2015 DIOGO SAVIO GUMA DOS SANTOS Deferida

009/CL-04/2015 ENIO WALDIR DA SILVA Deferida

007/CL-04/2015 FABIO CESAR JUNGES Deferida

002/CL-04/2015 FABIO LUIS GERHARDT Deferida

013/CL-04/2015 JANAINA SOARES SCHORR Deferida

004/CL-04/2015 JULIANO OLIVEIRA SARATT Deferida

010/CL-04/2015 MIRIANE MARIA WILLERS Deferida

011/CL-04/2015 PATRICIA INES JABLONSKI Deferida

012/CL-04/2015 SANDRA BALBE DE FREITAS Deferida

005/CL-04/2015 VALQUÍRIA DE BRUM NASCIMENTO Deferida

3

Área 05 -  Administração Geral

Nº de inscrição Nome Situação

003/CL-05/2015 ANGELITA LUIZA GULLICH SCHERER Deferida

001/CL-05/2015 DIEGO NESTOR SOARDI ANDRADA Deferida

006/CL-05/2015 ELÓI JAMITO GOULART GARAY Deferida

002/CL-05/2015 GISLAINE KLEIN LUBINI Deferida

007/CL-05/2015 HELOISA WASTOWSKI CARDOSO Deferida

009/CL-05/2015 JAIRO ANTONIO ZANATTA Deferida

004/CL-05/2015 JORGE ADALBERTO SCHOMMER Deferida

008/CL-05/2015 JÚNIOR ROSA DE ALMEIDA Deferida

005/CL-05/2015 MARLISE CARGNELUTTI TIECKER Deferida

010/CL-05/2015 MOGAR LACERDA Deferida

Chapecó-SC, 23 de março de 2015.

Comissão Permanente de Concurso Público